UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

      CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNN&PTNT-PTNT                    Thanh Hóa, ngày       tháng 9 năm 2024

V/v cử cán bộ tham gia các lớp tập huấn

trực tuyến thuộc chương trình mục tiêu

quốc gia năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 5006/SYT-NVY ngày

6/9/2024 của Sở Y tế về việc phối hợp cử cán bộ tham gia các lớp tập huấn trực

tuyến thuộc chương trình Mục tiêu quốc gia năm 2024; Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn Thanh Hóa cử cán bộ tham gia khóa tập huấn Chiến lược Quốc

gia về Dinh dưỡng và cập nhật các kiến thức cơ bản về chăm sóc dinh dưỡng

cho các đối tượng tại cộng đồng, như sau:

Ông: Nguyễn Lương Hùng

Chức vụ: Phó trưởng phòng Cơ điện và NNNT, Chi cục Phát triển nông

thôn, Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hoá.

Số điện thoại: 0912.521.456

Đề nghị Sở Y tế tổng hợp./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Giám đốc Sở (để báo cáo);

 - Lưu: VT, PTNT.

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Đức Cường

		2024-09-11T18:28:00+0700

		2024-09-12T08:20:31+0700

		2024-09-12T08:21:00+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-12T08:21:53+0700